АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО
         АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
            ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
               Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 27.07.2022
№ 49-р

 « О внесении изменений в распоряжение
администрации города Струнино от 22.04.2022  №28-р
«Об утверждении перечня кодов главных администраторов
средств бюджета муниципального образования
город Струнино и Указаний о порядке применения
классификации расходов бюджета»
В соответствии со статьей 9,21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, приказом Минфина России от 06.06. 2019 года № 85н "О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» и распоряжением департамента финансов Владимирской области от 10.01.2022 №18 «Об утверждении Порядка установления и применения целевых статей классификации расходов областного бюджета и бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Владимирской области, перечня кодов видов, подвидов источников финансирования дефицитов бюджетов»,
1. Внести изменения в распоряжение администрации города Струнино от 22.04.2022 №28-р «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета муниципального образования город Струнино и Указаний о порядке применения классификации расходов бюджета».

2. Приложение №2 «Направления расходов, увязываемые с целевыми статьями    основных мероприятий подпрограмм муниципальных программ муниципального образования город Струнино, непрограммными   направлениями деятельности»

3.  Приложение №3 «Перечень целевых статей расходов бюджета города Струнино» к Порядку установления и применения классификации расходов бюджета читать в новой редакции.

4. Довести настоящее распоряжение до главных администраторов доходов, главных распорядителей бюджетных средств, главных администраторов источников финансирования
дефицита
бюджета муниципального образования город Струнино и Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего бюджетным отделом МУ «Управление жизнеобеспечения населения» города Струнино.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания и подлежит опубликованию в сети Интернет на сайте администрации города Струнино.
Глава местной администрации                                                     А.О. Жугинский
                                                                                                Приложение №2
                                                                  к порядку установления и применения
                                                                                              классификации расходов бюджета
        Направления расходов, увязываемые с целевыми статьями    основных мероприятий подпрограмм муниципальных программ муниципального образования город Струнино, непрограммными   направлениями деятельности
20133- Расходы на проведение мероприятий по установке опор уличного освещения;
20134 – Мероприятия по доработке проекта планировки территории города Струнино;

20135- Мероприятия по актуализации схем водоснабжения и водоотведения, теплоснабжения города Струнино;
20500- Расходы на проведение мероприятий по ремонту дорог и тротуаров дорожного хозяйства области;
Приложение № 3
  к порядку установления и применения
классификации расходов бюджета
Перечень целевых статей расходов бюджета города Струнино
	Наименование
	Код целевой статьи

	Муниципальная программа «Внешнее благоустройство и совершенствование архитектурно-художественного облика муниципального образования город Струнино»
	06

	Основное мероприятие "Содержание сетей уличного освещения"
	06 0 05

	Проведение мероприятий по установке опор уличного освещения
	06 0 05 20133

	Муниципальная программа «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования город Струнино»
	07

	Основное мероприятие "Осуществление дорожной деятельности по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения"
	07 0 01

	Расходы на проведение мероприятий по ремонту дорог и тротуаров дорожного хозяйства области
	07 0 01 20500

	Муниципальная программа "Энергосбережение и повышение энергоэффективности в cфере жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования город Струнино»
	19

	Основное мероприятие «Проведение мероприятий в области коммунального хозяйства»
	19 0 03

	Расходы по актуализации схем водоснабжения и водоотведения, теплоснабжения города Струнино
	19 0 03 20135

	Муниципальная программа "Обеспечение доступным и комфортным жильем населения города Струнино"
	24

	Подпрограмма "Обеспечение территории города Струнино документами территориального планирования"
	24 2

	Основное мероприятие "Обеспечение территории города Струнино документами территориального планирования"
	24 2 01

	Расходы по доработке проекта планировки территории города Струнино
	24 2 01 20134